comercialização de produtos de pré-fabricado de cimento. 

Art. 2°. O art. 2°, das leis municipais de n° 1.302 de 11 de julho de 2019, bem como da lei n° 1.322 de 04 
de outubro de 2019, passa a vigorar com a seguinte redação: 

Art. 2° A área doada, avaliada em R$ 144.352,54 (cento e quarenta e quatro 
mil, trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos), urna 
área de 5.000,00m2 (cinco mil metros quadrados), para nela ser instalada a 
empresa MARCIA M ALMEIDA SILVA-ME, nome fantasia 
SEBASTIÃO PRÉ-MOLDADOS, inscrita no CNPJ sob if 
05.663.645/0001-28, imóvel de propriedade da Prefeitura Municipal de

[...]

ALMEIDA SILVA-ME, nome fantasia SEBASTIÃO PRÉ-MOLDADOS, inscrita no CNPJ 
05.663.645/0001-28, com a finalidade de abrigar um empreendimento destinado à fabricação 
e comercialização de produtos de pré-fabricado de cimento." 

2 — O artigo 2° da Lei Municipal n° 1.302 dispõe: 

"A área doada, avaliada em R$ 110.408,57(cento e dez mil, quatrocentos e oito reais e 
cinquenta e sete centavos), uma área de 5.000,00m2 (cinco mil metros quadrados), para nela 
ser instalada MARCIA M ALMEIDA SILVA-ME, nome fantasia SEBASTIÃO PRÉ-MOLDADOS, 
inscrita no CNPJ 05.663.645/0001-28, imóvel de propriedade da Prefeitura de Horizonte,